




        
    
        
            
            
                
                    
                        
                    

                    
                          
                    

                

            

        

            
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            


                                    
                                                                                                                            	
                                                                                         Asociācija
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                


                                                                        




	
        Asociācijas valde




                                                                        	
        Revīzijas komisija




                                                                        	
        Par asociāciju




                                                                        	
        Kā kļūt par biedru




                                                                        	
        Kosmētiķis




                                                                        	
        Goda biedri




                                                                        	
        Sadarbības partneri




                                                                        	
        Asociētie biedri




                                                                        	
        Vēstures fakti




                                                                        	
        Leonardo da Vinci projekts




                                                                        	
        Galerija



                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                                                                                

                                    
                                                                                                                            	
                                                                                                Jaunumi
                                            



                                    
                                                                                                                            	
                                                                                         Kosmētiķu sertifikācija
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                


                                                                        




	
        Sertifikācijas komisija




                                                                        	
        Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība




                                                                        	
        Sertifikācijas pakalpojuma cenrādis




                                                                        	
        Iesniedzamie dokumenti




                                                                        	
        TIP piešķiršanas kārtība




                                                                        	
        LĀPPOS SP apstiprināti TIP 




                                                                        	
        Apmācīttiesīga ārstniecības persona



                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                                                                                

                                    
                                                                                                                            	
                                                                                                Kosmētiķa profesijas standarts
                                            



                                    
                                                                                                                            	
                                                                                                Kontakti
                                            



                                    
                                                                                                                            	
                                                                                                Drošs pakalpojums
                                            


                        
                    
                
            
        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        
                            	
                                                                                         Asociācija
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                	
        Asociācijas valde

	
        Revīzijas komisija

	
        Par asociāciju

	
        Kā kļūt par biedru

	
        Kosmētiķis

	
        Goda biedri

	
        Sadarbības partneri

	
        Asociētie biedri

	
        Vēstures fakti

	
        Leonardo da Vinci projekts

	
        Galerija



                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                                                                                
                                                                                                                            
	
                                                                                                Jaunumi
                                            
	
                                                                                         Kosmētiķu sertifikācija
                                        
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                	
        Sertifikācijas komisija

	
        Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība

	
        Sertifikācijas pakalpojuma cenrādis

	
        Iesniedzamie dokumenti

	
        TIP piešķiršanas kārtība

	
        LĀPPOS SP apstiprināti TIP 

	
        Apmācīttiesīga ārstniecības persona



                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                                                                                
                                                                                                                            
	
                                                                                                Kosmētiķa profesijas standarts
                                            
	
                                                                                                Kontakti
                                            
	
                                                                                                Drošs pakalpojums
                                            


                        

                    

                

            

        
    



    

            
    
        
        

        
            
                
                    Mēs kopā esam spēks, kas vairo kosmētiķa profesijas prestižu , veicina personisko un nozares izaugsmi



            

        

    

    
        
            
                
                    Par asociāciju


Latvijas Kosmētiķu un Kosmetologu asociācija (LKKA) ir profesionāļu plaši pārstāvēta, stabila sabiedriskā organizācija, kas dibināta 1995. gadā. LKKA apvieno vairāk kā 600 kosmētiķus, ārstus - kosmetologus, skaistumkopšanas speciālistus (kosmetoloģijā) no visas Latvijas.


Uzzināt vairāk


                

            

        

    
    
    
        
            LKKA Aktualitātes


            
                                    
                        
                            
							                               
                                12/03/2024
                                Reģistrējies vebināriem aprīīlī

                                
                                    Lasīt vairāk                                

                        
                    

                                    
                        
                            
							                               
                                29/02/2024
                                LKKA profesionālās tālākizglītības pasākumu plāns 2024. gadam

                                
                                    Lasīt vairāk                                

                        
                    

                                    
                        
                            
							                               
                                06/02/2024
                                Reģistrācija biedrības “Latvijas Kosmētiķu un Kosmetologu asociācija” kopsapulcei

                                
                                    Lasīt vairāk                                

                        
                    

                            

        

    
    
    
        
            

Sertifikācija












Sertifikācijās kārtība

Lasīt vairāk









Iesniedzamie dokumenti

Lasīt vairāk Jaunums









TIP piešķiršana

Lasīt vairāk






        


    
    
    
        
            
                
                    Asociācijas vēsturiskie aspekti


2015.g. Ordeņu Kapituls par sevišķiem nopelniem Latvijas valsts labā (par nopelniem profesionālās izglītības attīstībā, lielo personīgo ieguldījumu kosmētiķa profesijas izveidē Latvijā) piešķīris Atzinības krustu Nellijai Janaus, LKKA prezidentei. 





09.03.2015. notika svinīgā sēde un konference, veltīta asociācijas 20. gadskārtai. Filma atspoguļo LKKA darbību šajā laika posmā.


 





                

            

        

    


    
    
        
            
                Galerijas

            

        

    

    
        
                            
                    
                        
                            
                                

                            

                            
                                
                                    Akcija “Mans kosmētiķis”

                                    

                            

                        
                    

                

                            
                    
                        
                            
                                

                            

                            
                                
                                    Kopsapulce 23.02.2020.

                                    

                            

                        
                    

                

                            
                    
                        
                            
                                

                            

                            
                                
                                    LKKA un VC4 konference 

                                    LKKA un VC4 konference 13.09.2015.



                            

                        
                    

                

                    

    


    
	
		
			
				Partneri

				
					Mūsu sadarbības partneri				

			

		

	




	
		
			
					
                            
						
	
                            
						
	
                            
						
	
                            
						
	
                            
						
	
                            
						
	
                            
						
	
                            
						
	
                            
						


			

		

	


        
             




 






J. Asara iela 5, Rīga,

LV-1009, Latvija


E: info@lkka-cidesco.lv

T: +371 22847474,


Mob. +371 29638632 ( Prezidente Renāte Reinsone)


 


 Darba laiki


P O T C 10:00 - 16:00


Kā atbraukt?

Trolejbuss: 5., 11., 13. un 22.Autobuss: 3., 6., 47a.



Kā atrast?

2. stāvs, 220. kabinets.


Latvijas Kosmētiķu un Kosmetologu Asociācija

Reģ.Nr. 40008009703

SEB Banka

Konta Nr. LV25 UNLA 0001 0017 0063 4








        


        
            
                
                    
                        	
                                                                                Asociācija
                                    
	
                                                                                Jaunumi
                                    
	
                                                                                Kosmētiķu sertifikācija
                                    
	
                                                                                Kosmētiķa profesijas standarts
                                    
	
                                                                                Kontakti
                                    
	
                                                                                Drošs pakalpojums
                                    


                    

                    
                        

                         
                        SAZINĀTIES AR MUMS 
                    

                

            

        
    


















































